
Nº PUNTAJE

1 40.00

2 32.00

3 32.00

4 32.00

5 30.00

6 30.00

7 28.00

8 26.00

9 26.00

10

11

12

13

14

15

16

17

18

YCHACCAYA ASTO KEVIN JEFFERSON APTO

TACUSI CUADROS MARTIN APTO

NOLASCO CHAVEZ ROXANA APTO

ORDINOLA RAMOS ERIK ANDERSON APTO

QUISPE RAMOS PABLO DANIEL APTO

MIRANDA CORDOVA MARK ANTHONY APTO

IRIARTE LA ROSA MELVIN APTO

CHATE CONDE VIRGINIA PAULINA NO SE PRESENTÓ

ESCAJADILLO ESPINO LIDIA MERCEDES APTO

FASABI RAMIREZ CLEOTILDE JARIRA NO SE PRESENTÓ

CARRILLO QUISPE ISABEL MARIA NO SE PRESENTÓ

CASO LUCAS TANIA MARIVEL NO SE PRESENTÓ

CORDOVA VARGAS JUAN JULIO NO SE PRESENTÓ

BERECHE BALAREZO NORMA GABRIELA APTO

BRUZZON VIRTO GINA MARIA DEL PILAR NO SE PRESENTÓ

CAMONES NECIOSUP MAYRA ROCIO NO SE PRESENTÓ

BENITES ABAD David Jesus NO SE PRESENTÓ

PUBLICACIÓN DE RESULTADOS DE EVALUACIÓN DE CONOCIMIENTO

PROCESO CAS Nº 016-2022-DP

CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS

AYAMBO CHUFANDAMA ALAN IVAN NO SE PRESENTÓ

APOYO OPERATIVO COCINA

APELLIDOS Y NOMBRES OBSERVACIÓN



19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31 VILLENA VASQUEZ JENNIFER LISSET NO SE PRESENTÓ

TORIBIO GALVAN Dania soledad NO SE PRESENTÓ

TORRE RUIZ JULIAN NO SE PRESENTÓ

QUISPE UCHUPE LISETH CARLENEE NO SE PRESENTÓ

RAMIREZ LUNA ROSSY VIANE NO SE PRESENTÓ

SANDOVAL ALEJOS JULIO IVAN NO SE PRESENTÓ

MOSCOSO GUZMAN ASTRID YOLANDA NO SE PRESENTÓ

NICOLAS LORENZO ELIZABETH NO SE PRESENTÓ

HILARES MOREANO FRANCIS LEWIS NO SE PRESENTÓ

HUERTA OSTOS HECTOR JUAN NO SE PRESENTÓ

FIGUEROA GARCIA JHOAN SIDNEY NO SE PRESENTÓ

GABRIEL CABALLERO ARIANA BRIGETTE NO SE PRESENTÓ

HANCCO URRUTIA RONAL DINO NO SE PRESENTÓ

Los/las postulantes que resultaron APTOS pasarán a la etapa de PRESENTACIÓN DEL CURRÍCULO DOCUMENTADO, 

debiendo presentar la documentación a: 

OFICINA DE RECURSOS HUMANOS

Lima, 07 de Diciembre de 2022

Lugar de presentación: Mesa de partes del Despacho Presidencial , ubicada en Jirón de la Unión N° 258 (al 

costado del Edificio Palacio) - Cercado de Lima.   

Fecha: 12 de Diciembre de 2022

Hora de presentación: 08:30 a.m. -  05:00 p.m.


		2022-12-06T15:37:26-0500
	YANAPA ZENTENO Marco Antonio FAU 20161704378 soft
	Doy V° B°


		2022-12-07T09:23:44-0500
	ROMAN MALDONADO Fernando FAU 20161704378 soft
	Doy V° B°


		2022-12-07T11:26:24-0500
	CHAGUA TUCTO Klaus Meyer FAU 20161704378 soft
	Doy V° B°




